
TRASPORTO SCOLASTICO  2024/2025
Elenco aggiornato al 04.09.2024

Linea 1 - SAN   GIORGIO AL TAGLIAMENTO

Andata:
Dal lunedì al venerdì per: Scuola Primaria San Michele, Scuola Primaria San Giorgio.
Dal lunedì al sabato per: Scuola Secondaria San Michele, Scuola Secondaria San
Michele con sede a San Giorgio, Scuola secondaria San Giorgio.

N° FERMATA Ora

1 Carico alunni presso Scuola San Giorgio 16.00
2 Via Pozzi 16.05

3 Via San Mauretto incrocio Via Pozzi 16.06

4 Via Pordenone fermata prima sottopasso Autostrada 16.08

5 Via Biasini intersezione Via Malafesta 16.11

6 Via Malafesta - fermata dopo Chiesetta 16.13

N° FERMATA Ora

1 Via Venzona 7.07

2 Via Pordenone - fermata prima sottopasso Autostrada 7.19

3 Via Malafesta - fermata dopo Chiesetta 7.22

4 Piazzale Chiesa Villanova 7.27

5 Via Colombara 7.31

6 Via Boscatto - Fermata n. 1, Loc.Palazzetto 7.34

7 Via Boscatto – Fermata n. 2 7.35

8 Via San Mauro 7.38

9 Via Pordenone incrocio Via Auronzo 7.39

10 Via San Mauretto - incrocio Via Pozzi 7.40

11 Via Pozzi 7.42

12 Scarico alunni presso scuola San Giorgio e carico alunni per Scuole San
Michele

7.45

13 Via Roma (monumento ai caduti) 7.52
14 Scarico alunni presso Scuola primaria San Michele 7.55

15 Scarico alunni presso Scuola secondaria San Michele 8.00

Rientro:
Dal lunedì a venerdì (tranne mercoledì) per: Scuola primaria San Giorgio
Martedì e venerdì per: Scuola secondaria San Giorgio.



7 Piazzale Chiesa Villanova 16.15

8 Via Boscatto - Fermata n. 1, Loc.Palazzetto 16.20

9 Via Boscatto – Fermata n. 2 16.21

10 Via Venzona 16.36

Rientro:
Mercoledì per: Scuola primaria San Giorgio, Scuola primaria San Michele.

N° FERMATA Ora

1 Carico alunni presso Scuola primaria San Michele 16.00

2 Via Roma 16.08

3 Carico e scarico alunni presso Scuola San Giorgio 16.10

4 Via Pozzi 16.15

5 Via San Mauretto incrocio Via Pozzi 16.16

6 Via San Mauro 16.18

7 Via Pordenone fermata prima sottopasso Autostrada 16.19

8 Via Malafesta - fermata dopo Chiesetta 16.25

9 Piazzale Chiesa Villanova 16.27

10 Via Boscatto - Fermata n. 1. Loc.Palazzetto 16.32

11 Via Boscatto - Fermata n. 2 16.34

12 Via Venzona 16.48

Rientro:
Lunedì, martedì, giovedì e venerdì per: Scuola Primaria San Michele
Da lunedì a sabato per: Scuola Secondaria San Michele, Scuola Secondaria San
Michele con sede a San Giorgio
Lunedì, mercoledì, giovedì e sabato per: Scuola Secondaria San Giorgio.

N° FERMATA Ora

1 Carico alunni presso Scuola primaria S. Michele 13.00
2 Carico alunni presso Scuola secondaria S. Michele 13.05

3 Via Roma (monumento ai caduti) 13.10

4 Scarico e carico alunni presso Scuola San Giorgio 13.15

5 Via Pozzi 13.16

6 Via San Mauretto incrocio Via Pozzi 13.17

7 Via Pordenone incrocio Via Auronzo 13.19

8 Via San Mauro 13.20

9 Via Malafesta - fermata dopo Chiesetta 13.23

10 Piazzale Chiesa Villanova 13.25

11 Via Colombara 13.28

12 Via Boscatto - Fermata n. 1, Loc.Palazzetto 13.30



13 Via Boscatto - Fermata n. 2 13.31



TRASPORTO SCOLASTICO  2024/2025
Elenco aggiornato al 04.09.2024

Linea 2 - CESAROLO E SAN MICHELE

Andata
Dal lunedì al venerdì per: Scuola Primaria Cesarolo, Scuola Primaria San Michele.
Dal lunedì al sabato per: Scuola Secondaria Cesarolo, Scuola Secondaria San
Michele, Scuola Secondaria San Michele con indirizzo musicale.

Ritorno da lunedì al venerdì per: Scuola Primaria Cesarolo (tranne giovedì), Scuola
Primaria San Michele (tranne mercoledì), Scuola Secondaria Cesarolo, Scuola
Secondaria San Michele, Scuola Secondaria San Michele con indirizzo musicale.

N° FERMATA Ora

1 Autostazione Bibione 7.09

2 Via Falcomer 12 7.16

3 Via Marinella – incrocio Via Brigolo Basso 7.19

4 Via Marinella 3 Fontane 7.20

5 Via Fossadello 7.23

6 Via Manuzza 7.26

7 Scarico alunni presso Scuola Cesarolo 7.30

8 Carico alunni per Scuole San Michele 7.32

9 Via San Filippo – Bar da Pina 7.38

10 Via Eridania 7.44

11 Via Plerote 10 7.47

12 Scarico alunni presso Scuola primaria San Michele 7.55
13 Scarico alunni presso Scuola secondaria San Michele 8.00

N° FERMATA Ora

1 Carico alunni Scuola primaria San Michele 13.00

2 Carico alunni Scuola secondaria San Michele 13.05

3 Via dell’Industria (Parcheggio dietro Falcarni) 13.08



Ritorno il  mercoledì  e,  solo  per  le  classi  IV  e  V,  il  lunedì  per:  Scuola  Primaria  San
Michele.

Ritorno il sabato per: Scuola Secondaria San Michele, Scuola Secondaria San Michele
con indirizzo musicale, Scuola Secondaria Cesarolo.

4 Via Comugne incrocio Via Plerote 13.11

5 Via Eridania 13.13

6 Via San Filippo - Bar da Pina 13.19

7 Scarico alunni presso Scuola Cesarolo 13.25

8 Carico alunni presso Scuola Cesarolo 13.26

9 Via Manuzza 13.29

10 Via Fossadello 13.31

11 Via Marinella 3 Fontane 13.34

12 Via Marinella – incrocio Via Brigolo Basso 13.35
13 Via Falcomer 12 13.37

13 Via III Bacino – Chiesa III Bacino 13.51

15 Autostazione Bibione 14.05

N° FERMATA Ora

1 Carico alunni preso Scuola primaria 16.00

2 Via Comugne incrocio Via Plerote 16.04

3 Via Eridania 16.06

4 Via San Filippo - Bar da Pina 16.13

5 Scarico alunni presso Scuola primaria Cesarolo 16.19

N° FERMATA Ora

1 Carico alunni Scuola secondaria San Michele 13.05

2 Via dell’Industria (Parcheggio dietro Falcarni) 13.08

3 Via Comugne incrocio Via Plerote 13.11

4 Via San Filippo - Bar da Pina 13.19

5 Scarico e carico alunni presso Scuola Cesarolo 13.25

6 Via Manuzza 13.29

7 Via Fossadello 13.31



8 Via Marinella 3 Fontane 13.34
9 Via Marinella – incrocio Via Brigolo Basso 13.35

10 Via Falcomer 12 13.37

11 Via III Bacino – Chiesa III Bacino 13.51

12 Autostazione Bibione 14.05



 
 

TRASPORTO SCOLASTICO  2024/2025 
Elenco aggiornato al 04.09.2024 

   
 
 
 

Linea 3 – BIBIONE 
 
 
Andata: 
Dal lunedì al venerdì per: Scuola Primaria e Secondaria. 

 
 

Rientro: 
Lunedì per: Scuola Primaria. 

    
 

Rientro: 
Mercoledì, Venerdì per: Scuola Primaria. 

 
 

N° FERMATA Ora 

1 Via Bevazzana - Fermata Bus di Linea   7.31 

2 Via Pola 5 7.35 

3 Piazza Keplero 7.41 

4 Via della Bilancia (Piazza Treviso) 7.45 

5 Via Unita d’Italia  7.49 

6 Scarico alunni presso Scuola Bibione  7.55 

N° FERMATA Ora 

1 Carico alunni presso Scuola Bibione 13.00 

2 Via Bevazzana - Fermata Bus di Linea   13.08 

3 Piazza Keplero   13.18 

4 Via della Bilancia (Piazza Treviso) 13.20 

N° FERMATA Ora 

1 Carico alunni presso Scuola Bibione 13.00 

2 Piazza Keplero   13.07 

3 Via Bevazzana - Fermata Bus di Linea   13.11 



Rientro: 
Lunedì, Mercoledì, Venerdì per: Scuola Primaria. 
  

 
 
Rientro: 
Martedì e Giovedì per: Scuola Primaria.  

 
 
Rientro: 
Giovedì per: Scuola Primaria. 
  

 
 
Rientro: 
Dal Lunedì al Venerdì per: Scuola Secondaria. 
  
 

N° FERMATA 
 

Ora 

1 Carico alunni presso Scuola Bibione 16.00  

2 Via Pola 5 16.07 

3 Piazza Keplero 16.12 

4 Via della Bilancia (Piazza Treviso) 16.14 

N° FERMATA 
 

Ora 

1 Carico alunni presso Scuola Bibione 16.00 

2 Via Bevazzana - Fermata Bus di Linea   16.08 

4 Via Pola 5 16.15 

5 Piazza Keplero   16.20 

6 Via della Bilancia (Piazza Treviso) 16.22 

N° FERMATA 
 

Ora 

1 Carico alunni presso Scuola Bibione 13.00 

2 Via Bevazzana, Fermata Bus di Linea   13.08 

3 Piazza Keplero 13.18 

N° FERMATA 

 
Ora 

 

1 Carico alunni presso Scuola Bibione 14.00 

2 Via Unità d’Italia 6/10 14.06 

3 Via della Bilancia (Piazza Treviso) 14.11 

4 Piazza Keplero 14.13 

5 Via Bevazzana - Fermata Bus di Linea   14.19 


